
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Saint-Marcel. Soggetto Responsabile: Segretario Comunale  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). 

 

COMUNE DI SAINT-MARCEL  

 

COMMUNE DE SAINT-MARCEL 
  
 
 

Regione Autonoma Valle d’Aosta 

 
 

Région Autonome Vallée d’Aoste 

 
 
 

 

COPIA ALBO 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO DELL’ENTE LOCALE 
 

 
 
 
 
 
 

N. 82  DEL   09/09/2022 
 
 
 

OGGETTO:  
 
 
 

 
Servizio di refezione scolastica (preparazione, 
somministrazione e assistenza) assistenza pre-post 
scuola, assistenza durante il trasporto alunni e pulizia 
edifici e sala ginnico ricreativa delle scuole dell'infanzia 
e primaria del Comune di Saint-Marcel. Anni scolastici 
2022/2023 - 2023/2024 - 2024/2025, prorogabile per altri 
due ulteriori anni scolastici, oltre alla proroga tecnica di 
sei mensilità. - CIG 9269397463 - Aggiudicazione 
definitiva non efficace. Riduzione impegni nn. 285-363 e 
365. Variazione compensativa della spesa del bilancio di 
previsione 2022/2024 ai sensi art. 175 comma 5-quater 
del D. Lgs. 267/2000. Impegno di spesa. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Saint-Marcel. Soggetto Responsabile: Segretario Comunale  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Saint-Marcel. Soggetto Responsabile: Segretario Comunale  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). 

 

 

Determina n. 82 del 09/09/2022 

 
OGGETTO:  
Servizio di refezione scolastica (preparazione, somministrazione e assistenza) 
assistenza pre-post scuola, assistenza durante il trasporto alunni e pulizia 
edifici e sala ginnico ricreativa delle scuole dell'infanzia e primaria del Comune 
di Saint-Marcel. Anni scolastici 2022/2023 - 2023/2024 - 2024/2025, 
prorogabile per altri due ulteriori anni scolastici, oltre alla proroga tecnica di sei 
mensilità. - CIG 9269397463 - Aggiudicazione definitiva non efficace. 
Riduzione impegni nn. 285-363 e 365. Variazione compensativa della spesa 
del bilancio di previsione 2022/2024 ai sensi art. 175 comma 5-quater del D. 
Lgs. 267/2000. Impegno di spesa. 
_______________________________________________________________ 

 
IL SEGRETARIO DELL’ENTE LOCALE 

Richiamata la propria determinazione di autorizzazione a contrarre n. 47 del 9 giugno 
2022 con la quale si stabiliva di indire l’appalto del servizio di refezione scolastica 
(preparazione, somministrazione e assistenza) assistenza pre-post scuola, assistenza 
durante il trasporto alunni e pulizia edifici e sala ginnica ricreativa delle scuole 
dell'infanzia e primaria del Comune di Saint-Marcel - Anni scolastici 2022/2023 - 
2023/2024 - 2024/2025 prorogabile per altri due ulteriori anni scolastici, oltre alla 
proroga tecnica si sei mensilità, mediante procedura aperta di cui all’art. 60 del D.Lgs. 
50/2016, applicando il criterio di aggiudicazione dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 del medesimo D.Lgs. 50/2016; 

Considerato che con la suddetta determinazione si demandava a IN.VA. S.p.A. in 
qualità di Centrale Unica di Committenza regionale, come individuata con 
deliberazione della Giunta comunale n. 33 del 4 giugno 2019 e successiva proroga, la 
predisposizione del bando e del disciplinare di gara nonché dei relativi allegati e di tutte 
le operazioni di pubblicità e di gestione della procedura di gara; 

Dato atto che con nota pervenuta l’11 luglio 2022 e acquisita al protocollo comunale al 
n. 6335 in pari data, IN.VA. S.p.A., in qualità di Centrale Unica di Committenza, 
comunicava l’avvenuta pubblicazione della procedura in oggetto e la scadenza per la 
per la presentazione delle offerte in data 28 luglio 2022 alle ore 12; 

Considerato che in data 2 agosto 2022 si è svolta la seduta per la valutazione tecnica 
ed economica delle offerte pervenute ed è stata proposta l’aggiudicazione del 
procedimento di cui all’oggetto, con il criterio dell’offerta economicamente vantaggiosa, 
in favore dell’Operatore Economico MARKAS S.R.L., come da comunicazione 
pervenuta da IN.VA. S.p.A., Protocollo n. 6270/2022 del 18 agosto 2022, acquisita al 
protocollo comunale al n. 7477 del 18 agosto 2022; 

Vista la nota pervenuta da IN.VA. S.p.A., Protocollo n. 6270/2022 del 18 agosto 2022, 
acquisita al protocollo comunale al n. 7477 del 18 agosto 2022, con la quale la 
Centrale Unica di Committenza Regionale comunicava l’approvazione 
dell’aggiudicazione, con il criterio dell’offerta economicamente vantaggiosa, della gara 
di cui all’oggetto, in favore di MARKAS S.R.L. che ha ottenuto un punteggio tecnico 
ponderato di 70,00 su 80,00 punti e ha offerto una percentuale di ribasso pari al 
10,50% sull’importo a base d’asta di Euro 405.300,00 IVA esclusa, per un punteggio 
complessivo ponderato di 90,00 su 100,00 punti, determinando un importo contrattuale 
di Euro 355.488,63 IVA esclusa, al netto degli oneri per la sicurezza non soggetti a 
ribasso pari ad Euro 8.106,00, quindi per un importo complessivo di Euro 371.700,63 
IVA esclusa per gli anni scolastici 2022/2023 - 2023/2024 - 2024/2025; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Saint-Marcel. Soggetto Responsabile: Segretario Comunale  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). 

 

 
Ritenuto di dover procedere all’aggiudicazione del servizio in oggetto, fermo restando 
che, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs. 50/2016, l’efficacia dell’aggiudicazione è 
subordinata al completamento e all’esito dei controlli effettuati dalla Centrale Unica di 
Committenza, ai sensi degli artt. 33 e del combinato disposto degli artt. 81 comma 1 e 
85 del D.Lgs. 50/2016; 

Considerato che si deve procedere alla costituzione del fondo previsto dall’art. 8 del 
vigente Regolamento Comunale per gli incentivi per funzioni tecniche di cui all’art. 113 
del D.Lgs. 50/2016, approvato con deliberazione di Giunta comunale. n. 39 del 3 luglio 
2019, tenuto conto che gli incentivi economici fanno capo al medesimo capitolo di 
spesa previsto per i singoli lavori, servizi e forniture, pertanto sono inseriti nel quadro 
economico dell’intervento; 

Richiamata la propria determinazione n. 71 del 9 agosto 2022 con la quale si 
individuava, ai sensi dell’art. 4, commi 1 e 3 del suddetto Regolamento Comunale, 
quale collaboratore del RUP e responsabile dell’istruttoria in merito alla procedura in 
oggetto, le dipendenti dell’ufficio di segreteria sig.ra BORROZ Nora e Sig.ra DEME’ 
Monica; 

Vista la scheda depositata agli atti relativa alla costituzione del fondo incentivante, 
calcolato nella misura del 2% sull’importo posto a base di gara fino a Euro 500.000,00 
e del 1,5% sui restanti Euro 243.050,00, pertanto, relativamente al servizio in oggetto, 
ammontante ad Euro 13.645,75 (2% su Euro 500.000,00 + 1,5% su Euro 243.050,00) 
oltre IRAP 8,50% sulla quota pari all’80% del fondo, per un totale di Euro 14.573,66 e 
che, ai sensi dei commi 3 e 4 del medesimo articolo: 

- comma 3 “l’ottanta per cento delle risorse finanziarie del fondo costituito ai 
sensi del comma 2 è ripartito, per ciascuna opera o lavoro, servizi, fornitura con 
le modalità e i criteri previsti in sede di contrattazione decentrata integrativa del 
personale…omissis……”; 

- comma 4 “il restante 20 per cento delle risorse finanziarie di cui al comma 2 ad 
esclusione di risorse derivanti da finanziamento europei o da altri finanziamenti 
a destinazione vincolata è destinato all’acquisto da parte dell’ente di beni, 
strumentazioni e tecnologie funzionali a progetti di innovazione…omissis...”; 

Considerato che è possibile ridurre gli impegni nn. 285 – 363 – 365, in quanto per la 
Markas non risulta altro da fatturare; 

Richiamato l’art. 175, comma 5 quater, lettera a), del D.Lgs. 267/2000 che disciplina le 
variazioni compensative di spese del medesimo macroaggregato, assegnandone la 
competenza al Responsabile della spesa; 

Dato atto che è necessaria una variazione di somme tra capitoli di spesa appartenenti 
alla propria Area di competenza per materia e ricadenti nella medesima codifica di 
“missione – programma – titolo – macroaggregato” del bilancio di previsione 2022/2024 
per un totale complessivo pari a € 10.112,00 relativo all’esercizio 2023 e € 9.879,00 
relativo all’esercizio 2024 del Bilancio 2022/2024; 

Dato atto che è necessaria una variazione di somme tra capitoli di spesa appartenenti 
ad aree di competenza differenti ma ricadenti nella medesima codifica di “missione – 
programma – titolo – macroaggregato” del bilancio di previsione 2022/2024 per un 
totale complessivo di € 196,00 relativo all’esercizio 2023 e €. 196,00 relativo 
all’esercizio 2024 del Bilancio 2022/2024; 

Ritenuto di provvedere agli storni tra capitoli come da prospetto allegato A per un 
totale complessivo di € 10.308,00 relativo all’esercizio 2023 e € 10.075,00 relativo 
all’esercizio 2024 del Bilancio 2022/2024; 

Dato atto che il presente provvedimento non necessita del parere del revisore; 

Visti: 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Saint-Marcel. Soggetto Responsabile: Segretario Comunale  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). 

 

• l’art. 46, della legge regionale 7 dicembre 1998, n. 54 (Sistema delle autonomie in Valle 

d’Aosta); 

• il vigente Statuto comunale, relativo alle competenze gestionali del Segretario e dei 

Responsabili dei Servizi; 

• il decreto del Sindaco del comune capofila di Nus n. 3 in data 28 febbraio 2022 avente ad 

oggetto: “Conferma della nomina dei Responsabili degli Uffici Unici Associati dei servizi in 

materia di gestione finanziaria e contabile, di edilizia pubblica e privata e di polizia locale 

dei Comuni di Fénis, Nus e Saint Marcel” 

• il decreto del Sindaco del comune capofila di Saint-Marcel n. 7 in data 1° settembre 2021 

avente ad oggetto: “Nomina del responsabile dell’Ufficio Unico Associato dei servizi in 

materia di biblioteche dei Comuni di Fénis, Nus e Saint-Marcel”; 

• il decreto del Sindaco del comune capofila di Fénis n. 8 in data 6 settembre 2021 avente 

ad oggetto: “Nomina dei responsabili dell’Ufficio Unico Associato dei servizi in materia di 

organizzazione generale dell’amministrazione comunale e del servizio di segreteria dei 

Comuni di Fénis, Nus e Saint-Marcel”; 

• la deliberazione del Consiglio comunale n. 7 del 2 febbraio 2022 recante ad oggetto: 

“Esame e approvazione del Bilancio di Previsione e del Documento Unico di 

Programmazione Semplificato (D.U.P.S.) per il triennio 2022/2024”; 

• la deliberazione della Giunta comunale n. 9 dell’8 febbraio 2022 di assegnazione delle 

quote di bilancio ai Responsabili dei servizi per l’anno 2022; 

• la deliberazione del Consiglio comunale n. 21 del 31 maggio 2022 recante ad oggetto: 

“Variazione n. 1 al Bilancio di Previsione Pluriennale e al Documento Unico di 

Programmazione (DUP) 2022/2024. Applicazione avanzo di amministrazione”; 

• la deliberazione del Consiglio comunale n. 25 del 28 luglio 2022 recante ad oggetto: 

“Variazione n. 2 al Bilancio di Previsione Pluriennale e al Documento Unico di 

Programmazione (DUP) 2022/2024. Applicazione avanzo di amministrazione”; 

• il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull’ordinamento 

degli enti locali); 

• il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di armonizzazione 

dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro 

organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”, integrato e 

corretto dal decreto legislativo 10 agosto 2014, n. 126); 

• il vigente regolamento comunale di contabilità; 

Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile dell’Ufficio associato finanziario e 
contabile in ordine alla regolarità contabile e attestazione di copertura finanziaria, ai 
sensi dell’art. 147bis, comma 1, del TUEL e dell’art. 5, comma 1, lettera b), del vigente 
regolamento di contabilità; 

DETERMINA 

1. di rendere la premessa in narrativa, parte integrante e sostanziale del presente 
dispositivo; 

2. di ridurre l’impegno n. 285 di € 57,00 per le motivazioni riportate nelle 

premesse; 

3. di ridurre l’impegno n. 363 di € 12.500,00 per le motivazioni riportate nelle 

premesse; 

4. di ridurre l’impegno n. 365 di € 8.200,00 per le motivazioni riportate nelle 

premesse; 

5. di effettuare, ai sensi dell’art. 175 comma 5 quater del D.Lgs. 276/2000 e 

ss.mm.ii, le variazioni al Bilancio 2022/2024 compensative degli stanziamenti 

dei capitoli che ricadono nella medesima codifica “missione – programma – 

titolo – macroaggregato” per un totale complessivo pari a € 10.112,00 relativo 

all’esercizio 2023 e € 9.879,00 relativo all’esercizio 2024 del Bilancio 

2022/2024, come da prospetto allegato A, che forma parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Saint-Marcel. Soggetto Responsabile: Segretario Comunale  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). 

 

6. di effettuare, ai sensi dell’art. 175 comma 5 quater del D.Lgs. 276/2000 e 

ss.mm.ii, le variazioni al Bilancio 2022/2024 compensative degli stanziamenti 

dei capitoli appartenenti ad aree di competenza differenti ma ricadenti nella 

medesima codifica di “missione – programma – titolo – macroaggregato” per un 

totale complessivo pari a € 196,00 relativo all’esercizio 2023 e € 196,00 relativo 

all’esercizio 2024 del Bilancio 2022/2024, come da prospetto allegato A, che 

forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

7. di dare atto che le variazioni compensative di cui al punto 5) avvengono tra 

capitoli appartenenti alla stessa Area per materia di competenza ai sensi del 

regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi; 

8. di dare atto che le variazioni compensative avvengono tra capitoli appartenenti 

a differenti aree di gestione e che si è acquisito l’assenso del Responsabile del 

servizio finanziario, assegnatario della quota di bilancio oggetto di storno; 

9. di aggiudicare, definitivamente, ai sensi dell’art. 32, comma 5, del D. lgs. 
50/2016, il Servizio di refezione scolastica (preparazione, somministrazione e 
assistenza) assistenza pre-post scuola, assistenza durante il trasporto alunni e 
pulizia edifici e sala ginnico ricreativa delle scuole dell'infanzia e primaria del 
Comune di Saint-Marcel. Anni scolastici 2022/2023 - 2023/2024 - 2024-2025, 
prorogabile per altri due ulteriori anni scolastici, oltre alla proroga tecnica di sei 
mensilità) alla ditta MARKAS SRL - P. IVA e C.F. IT01174800217, con sede in 
Bolzano CAP 39100, Via Macello, 61, che ha ottenuto un punteggio tecnico 
ponderato di 70,00 su 80,00 punti e ha offerto una percentuale di ribasso pari al 
10,50% sull’importo a base d’asta di Euro 405.300,00 IVA esclusa, per un 
punteggio complessivo ponderato di 90,00 su 100,00 punti,  determinando un 
importo contrattuale di Euro 355.488,63 IVA esclusa, al netto degli oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso pari ad Euro 8.106,00, quindi per un importo 
complessivo di Euro 363.594,63 IVA esclusa, per gli anni scolastici 2022/2023 - 
2023/2024 - 2024/2025; 

 
10. di impegnare, a favore della ditta MARKAS SRL - P. IVA e C.F. 

IT01174800217, per gli anni scolastici 2022/2023 - 2023/2024 - 2024/2025 la 
somma di Euro 402.699,22 IVA inclusa, così dettagliata: 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Saint-Marcel. Soggetto Responsabile: Segretario Comunale  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). 

 

Pasti nell'anno 

presunti

prezzo a base 

d'asta esclusi 

oneri 

sicurezza

ribasso
Prezzo 

netto

Oneri 

sicurezza

COSTO 

PASTO 

totale 

nell'anno

tolale nel 

triennio

Pasti ALUNNI 12.750 5,88 10,50% 5,263 0,12 5,383 68.628,15 205.884,45

Pasti INSEGNANTI 600 5,88 10,50% 5,263 0,12 5,383 3.229,56 9.688,68

Pasti DIPENDENTI 150 5,88 10,50% 5,263 0,12 5,383 807,39 2.422,17

13.500 72.665,10 217.995,30

Ore 

assistenza 

presunte

prezzo a base 

d'asta esclusi 

oneri 

sicurezza

ribasso
Prezzo 

netto

Oneri 

sicurezza

totale 

nell'anno

tolale nel 

triennio

ORE ASSISTENZA PASTI

PRE-POST SCUOLA

TRASPORTO

1.400 19,11 10,50% 17,1035 0,39 17,4935 24.490,83 73.472,49

24.490,83 73.472,49

Ore 

assistenza 

presunte

prezzo a base 

d'asta esclusi 

oneri 

sicurezza

ribasso
Prezzo 

netto

Oneri 

sicurezza

totale 

nell'anno

tolale nel 

triennio

Ore Pulizie 1.300 17,64 10,50% 15,7878 0,36 16,1478 20.992,14 62.976,42

20.992,14 62.976,42

Spuntini e 

merende 

nell'anno 

presunti

prezzo a base 

d'asta esclusi 

oneri 

sicurezza

ribasso
Prezzo 

netto

Oneri 

sicurezza

totale 

nell'anno

tolale nel 

triennio

SPUNTINI 3400 0,49 10,50% 0,4386 0,01 0,4486 1.525,07 4.575,21

MERENDE PRE-POST 1700 0,98 10,50% 0,877 0,02 0,897 1.525,07 4.575,21

3.050,14 9.150,42

363.594,63

9.085,83

30.018,76

402.699,22

Iva 4% su pasti, merende e spuntini

IVA 22% su ore assistenza e pulizie

IMPORTO CONTRATTUALE NETTO

TOTALE COMPLESSIVO

totale pasti

totale ore assistenza

totale pre-post scuola

totale merende e 

spuntini

 
 
con imputazione al conto analitico del Bilancio di previsione 2022/2024 e successivi, 
come di seguito: 
 

11. di impegnare in capo ai dipendenti comunali individuati con propria 
determinazione n. 71 del 9 agosto 2022, l’importo di Euro 14.573,66, Irap 

Capitolo Articolo 
Missione 

Programma 
Macroaggregato 

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’ 

2022 2023 2024 2025 

10202 42 04.01 103 1.943,70 5.275,74 5.275,74 3.332,05 

10202 46 04.02 103 4.472,39 12.139,33 12.139,33 7.666,95 

10202 65 06.01 103 3.019,33 8.195,33 8.195,33 5.176,00 

10202 48 04.06 103 28.701,53 77.904,17 77.904,17 49.202,63 

10202 50 04.06 103 11.007,98 29.878,81 29.878,81 18.870,83 

10202 15 01.03 103 82,48 223,91 223,91 141,42 

10202 30 01.06 103 92,81    251,90 251,91 159,10 

10202 24 01.07 103 92,81 251,90 251,91 159,10 

10202 28 03.01 103 20,63 55,99 55,98 35,35 

10202 58 10.05 103 20,63 55,99 55,98 35,35 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Saint-Marcel. Soggetto Responsabile: Segretario Comunale  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). 

 

8,50% compresa sulla quota pari all’80% del fondo incentivante, precisando 
che la somma suddetta verrà liquidata secondo le modalità di cui all’art. 113, 
commi 3 e 4, del D.Lgs. 50/2016, con imputazione al conto analitico del Bilancio 
di previsione 2022/2024, di seguito indicato: 
 

12. di dare atto che l’affidamento in oggetto verrà formalizzato mediante contratto 
in forma pubblica amministrativa, ai sensi dell’art. 32, comma 14, del D.lgs. 
50/2016; 

13. di dare atto che l’efficacia dell’aggiudicazione è subordinata al completamento 
e all’esito dei controlli effettuati dalla Centrale Unica di Committenza Regionale, 
ai sensi degli artt. 33 e del combinato disposto degli artt. 81, comma 1 e 85, del 
D. Lgs. 50/2016. 

14. di dare atto che verrà effettuata nel sito Web dell’ente – Sezione 
amministrazione Trasparente – la prescritta pubblicazione ai sensi del D.Lgs. 
33/2013. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

Capitolo Articolo 
Missione 

Programma 
Macroaggregato 

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’ 

2022 2023 2024 Es. succ 

10202 48 04.06 103 8.036,00   6.537,66 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Saint-Marcel. Soggetto Responsabile: Segretario Comunale  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). 

 

 
In originale firmato 

 Il Segretario dell’ente locale 
 F.to  Dott.ssa Stefania TRAVASA 
  

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

Parere di regolarità contabile e attestazione di copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’articolo 147bis, comma 1, 
del TUEL e dell’articolo 5, comma 1, del vigente regolamento di contabilità. 

Parere Favorevole: Il Responsabile Finanziario 
F.to  Fabrizio DESAYMONET 

 

Saint-Marcel, lì 09/09/2022 
 

CIG Settore Anno Imp/Sub Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

9269397463 Segreteria 2022 335 04011 10202 10202 42 U.1.03.02.13.002 1.943,70 

9269397463 Segreteria 2023 335 04011 10202 10202 42 U.1.03.02.13.002 5.275,74 

9269397463 Segreteria 2024 335 04011 10202 10202 42 U.1.03.02.13.002 5.275,74 

9269397463 Segreteria 2025 335 04011 10202 10202 42 U.1.03.02.13.002 3.332,05 

9269397463 Segreteria 2022 336 04021 10202 10202 46 U.1.03.02.13.002 4.472,39 

9269397463 Segreteria 2023 336 04021 10202 10202 46 U.1.03.02.13.002 12.139,93 

9269397463 Segreteria 2024 336 04021 10202 10202 46 U.1.03.02.13.002 12.139,33 

9269397463 Segreteria 2025 336 04021 10202 10202 46 U.1.03.02.13.002 7.666,95 

9269397463 Segreteria 2022 337 06011 10202 10202 65 U.1.03.02.13.002 3.019,33 

9269397463 Segreteria 2023 337 06011 10202 10202 65 U.1.03.02.13.002 8.195,33 

9269397463 Segreteria 2024 337 06011 10202 10202 65 U.1.03.02.13.002 8.195,33 

9269397463 Segreteria 2025 337 06011 10202 10202 65 U.1.03.02.13.002 5.176,00 

9269397463 Segreteria 2022 338 04061 10202 10202 48 U.1.03.02.15.006 28.701,53 

9269397463 Segreteria 2023 338 04061 10202 10202 48 U.1.03.02.15.006 77.904,17 

9269397463 Segreteria 2024 338 04061 10202 10202 48 U.1.03.02.15.006 77.904,17 

9269397463 Segreteria 2025 338 04061 10202 10202 48 U.1.03.02.15.006 49.202,63 

9269397463 Segreteria 2022 339 04061 10202 10202 50 U.1.03.02.15.002 11.007,98 

9269397463 Segreteria 2023 339 04061 10202 10202 50 U.1.03.02.15.002 29.878,81 

9269397463 Segreteria 2024 339 04061 10202 10202 50 U.1.03.02.15.002 29.878,81 

9269397463 Segreteria 2025 339 04061 10202 10202 50 U.1.03.02.15.002 18.870,83 

9269397463 Segreteria 2022 340 01031 10202 10202 15 U.1.03.02.14.999 82,48 

9269397463 Segreteria 2023 340 01031 10202 10202 15 U.1.03.02.14.999 223,91 

9269397463 Segreteria 2024 340 01031 10202 10202 15 U.1.03.02.14.999 223,91 

9269397463 Segreteria 2025 340 01031 10202 10202 15 U.1.03.02.14.999 141,42 

9269397463 Segreteria 2022 342 01061 10202 10202 30 U.1.03.02.14.999 92,81 

9269397463 Segreteria 2023 342 01061 10202 10202 30 U.1.03.02.14.999 251,90 

9269397463 Segreteria 2024 342 01061 10202 10202 30 U.1.03.02.14.999 251,91 

9269397463 Segreteria 2025 342 01061 10202 10202 30 U.1.03.02.14.999 159,10 

9269397463 Segreteria 2022 343 01071 10202 10202 24 U.1.03.02.14.999 92,81 

9269397463 Segreteria 2023 343 01071 10202 10202 24 U.1.03.02.14.999 251,90 

9269397463 Segreteria 2024 343 01071 10202 10202 24 U.1.03.02.14.999 251,91 

9269397463 Segreteria 2025 343 01071 10202 10202 24 U.1.03.02.14.999 159,10 

9269397463 Segreteria 2022 344 03011 10202 10202 28 U.1.03.02.14.999 20,63 

9269397463 Segreteria 2023 344 03011 10202 10202 28 U.1.03.02.14.999 55,99 

9269397463 Segreteria 2024 344 03011 10202 10202 28 U.1.03.02.14.999 55,98 

9269397463 Segreteria 2025 344 03011 10202 10202 28 U.1.03.02.14.999 35,35 

9269397463 Segreteria 2022 345 10051 10202 10202 58 U.1.03.02.14.999 20,63 

9269397463 Segreteria 2023 345 10051 10202 10202 58 U.1.03.02.14.999 55,99 

9269397463 Segreteria 2024 345 10051 10202 10202 58 U.1.03.02.14.999 55,98 

9269397463 Segreteria 2025 345 10051 10202 10202 58 U.1.03.02.14.999 35,35 

9269397463 Segreteria 2022 346 04061 10202 10202 48 U.1.03.02.15.006 8.036,00 

9269397463 Segreteria 2023 346 04061 10202 10202 48 U.1.03.02.15.006 0,00 

9269397463 Segreteria 2024 346 04061 10202 10202 48 U.1.03.02.15.006 0,00 

9269397463 Segreteria 2025 346 04061 10202 10202 48 U.1.03.02.15.006 6.537,66 
 

 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente determinazione, ai sensi dell’articolo 52bis della legge regionale 7 dicembre 1998, numero 
54,  è stata pubblicata all’Albo Pretorio comunale on-line per quindici giorni consecutivi a partire dal 09/09/2022 al 23/09/2022.  
Saint-Marcel, lì 09/09/2022 
 

 

Il Segretario dell'ente locale 
F.to  Dott.ssa Stefania TRAVASA 

 
 
 
Saint-Marcel, lì       Segretario dell'ente locale 

 F.to Dott.ssa Stefania TRAVASA 

 


